FM Montano - Report attivazione

IWOBSQ - 2024-04-20 - Monte Cerella

I-LZ-728 - 1202 msim- IN61LW

Oggi la scelta iniziale € il Monte Pellecchia, sui Lucretili. Ma viste le turbolenti condizioni meteo di
guesto periodo, arrivato a Guidonia consulto meteoradar e vedo che sta piovendo esattamente nella
mia zona di destinazione. Per cui cambio obiettivo e mi dirigo verso la zona di Guadagnolo, che
appare almeno a prima vista meno turbolenta. La nuova scelta cade sul Monte Cerella, che si
raggiunge con una breve camminata, limitando i rischi di un’escursione lunga sotto I'eventuale
maltempo.

Il Cerella, pochi metri piu basso del Guadagnolo, con i suoi soli 1205 metri di altezza rappresenta
comungque un ottimo belvedere a 360 gradi verso ogni direzione. Monto la nuova loop ad onda
intera per le VHF ma minaccia pioggia, e infatti dopo un po’, vedendo una massa d’acqua piovana
arrivare dalla costa verso la mia direzione, decido per precauzione di smontare tutto. Poi la minaccia
cambia direzione e rimetto tutto in piedi, proseguendo I'attivita. Alla fine, a log 27 gso con zone 0, 5
e 8.
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LOG ATTIVAZIONE

um ORARIO
10:22:00
10:28:00
10:35:00
10:51:00
10:58:00
11:05:00
11:07:00
11:10:00
11:11:00
10 |11:12:00
11 |11:13:00
12 |11:15:00
13 |11:17:00
14 |11:36:00
15 |11:40:00
16 |11:54:00
17 111:58:00
18 |12:24:00
19 112:34:00
20 |12:36:00
21 |12:39:00
22 (12:48:00
23 (12:53:00
24 (12:55:00
25 (12:56:00
26 |13:00:00
27 (13:14:00

OO ~NOO O, WN PR

CALL

IOEFJ
IWOAQX
IK5LPN
IUOMLR
I0DOP
IZOWRS
IKOBDO
I0DOP
IKOBDO
IZOWRS
IUOMLR
IWOFQK
IWOFQK
IROJ
IKODMS
IZOVYB
IUSDPS
IZOTKC
IZOTKC
1ZOPPZ
1ZOPPZ
IWOBHB
IZOMIR
IZOPTJ
IWOBF
IWOBF
IKOZYH

BANDA
2m
2m
2m
2m
2m
2m
2m

70cm
70cm
70cm
70cm
70cm

70cm

LOCATOR
IJN61ON
IN62BD
IN52QJ]
ING1EU
ING1GT
IN61GV
IN61GP
ING1GT
IN61GP
IN61GV
ING1EU
INGLFT
INGLFT
IN61IMF
INBLKL
INBLEX
IN70DV
IN61GU
IN61GU
IN61GV
IN61GV
ING2KJ
IN61GV
INGLHT
ING1FU
ING1FU
ING2BJ

QRB

54
72
139
49
37
34
48
37
48
34
49
43
43
79
52
48
161
35
35
34
34
50
34
31
42
42
84
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